様式第10号（第15条関係）
年　　月　　日
公益財団法人しまね産業振興財団
代表理事理事長　様
（支援決定先）

しまね地域DX拠点 DX計画策定支援事業 受入報告書

　　　年　　月　　日付けしま研第　号にて支援決定のあったしまね地域DX拠点 DX計画策定支援事業を完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

１．事業名

　２．支援をした当拠点の構成員

　３．面談時間
　　時間

　４．事業実績
　別紙のとおり

５．添付資料
　・伴走支援を受け策定したDX計画書

別紙
しまね地域DX拠点 DX計画策定支援事業　受入報告書

	【支援を受けて気付いたこと】※新たな気づき等があればご記入ください。

	【今回の支援の成果を具体的にご記入ください】

	【支援を受けて今後自社で取り組むこと】

	【本支援に対して総合的にどのくらい満足していますか。】
　（該当するものに✓をつけてください。）
□非常に満足　　□満足　　□やや不満　　□不満
【上記で「やや不満」、「不満」を回答された方に伺います。その理由は何か、具体的にお教えください。】